

# Urbanistic AB

559175-4188

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Urban Bergquist, Styrelseledamot

2026-04-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster främst inom affärsutveckling, digital teknik och försäljning, samt hantverkartjänster. Vidare äger företaget andelar i andra företag.

Företaget har sitt säte i Vislanda.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort en tilläggsinvestering om 100 000 kr i Radicair AB.

Bolaget har avyttrat sitt återstående innehav i Kvarnagårdens Bryggeri AB med en bokförd förlust om 3 550 kr.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	164 893	4 000	3 681	6 115
Resultat efter finansiella poster	98 165	-33 669	-20 281	-12 423
Soliditet (%)	83	85	88	89

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år till följd av att bolaget återupptagit aktiv konsultverksamhet. Tidigare år bedrevs verksamheten i mycket begränsad omfattning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	172 273	-33 669	188 604
Balanseras i ny räkning		-33 669	33 669	0
Årets resultat			53 210	53 210
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 604</b>	<b>53 210</b>	<b>241 814</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	138 604
Årets resultat	53 210
<b>Summa</b>	<b>191 814</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	191 814
<b>Summa</b>	<b>191 814</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		164 893	4 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>164 893</b>	<b>4 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-61 124	-41 244
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 124</b>	<b>-41 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 769</b>	<b>-37 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 550	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	3 575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 070	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 604</b>	<b>3 575</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 165</b>	<b>-33 669</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 785	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-27 785</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 380</b>	<b>-33 669</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 170	0
<b>Årets resultat</b>		<b>53 210</b>	<b>-33 669</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	148 751	79 801
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 000	6 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>154 751</b>	<b>85 801</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>154 751</b>	<b>85 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		40 125	5 000
Övriga fordringar		226	82 173
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 351</b>	<b>87 173</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 306	49 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 306</b>	<b>49 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 657</b>	<b>136 826</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>319 408</b>	<b>222 627</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 604	172 273
Årets resultat		53 210	-33 669
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 814</b>	<b>138 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 814</b>	<b>188 604</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		27 785	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>27 785</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 170	0
Övriga skulder		32 639	34 023
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 809</b>	<b>34 023</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>319 408</b>	<b>222 627</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	79 801
Inköp	100 000
Försäljningar	-31 050
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>148 751</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 751</b>

## Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	6 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 000</b>

## **Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Rekonnect Sweden AB, i vilket Urbanistic AB ägt andelar, försattes i konkurs den 30 januari 2026. Urbanistic AB har lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 6 000 kr till bolaget samt innehar aktier med ett bokfört värde om 750 kr. Dessa tillgångar bedöms inte kunna återfås.

# Underskrifter

Årsredovisning för Urbanistic AB, 559175-4188  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-04-08

Urban Bergquist  
Urban Bergquist  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-08